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Warszawa, dnia 18 października 2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-11/2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

w postępowaniu zakupowym na dostawę regałów magazynowych wraz z montażem 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu zakupowym, prowadzonym z wyłączeniem przepisów 

ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 

ww. ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę: 

KJMK MEBLE Sp. z o. o. 

ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice. 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert, 

tj.  do  dnia  10.10.2022 r.  do godz. 9:00 w niniejszym postępowaniu złożono 7 ofert: 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

CENA BRUTTO ZA 
PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA (C) 
(w zł brutto) 

OTRZYMANE PUNKTY  

MIEJSCE 
W RANKINGU 

1 
SILESIA MEBLE Sp. z o.o. 

ul. Główna 63  
44-230 Bełk 

39 372,30 zł 
n/d pkt 

Oferta odrzucona 
Zaoferowane przez 

Wykonawcę produkty nie 
spełniają parametrów 

technicznych określonych 
w OPZ. 

2 

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWA PROGMET 
sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Gliwicka 218 
43-190 Mikołów 

44 446,05 zł 
69,25 pkt 

2 

3 
KJMK MEBLE Sp. z o. o. 

ul. Gliwicka 189  
40-859 Katowice 

30 780,75 zł 
100 pkt 

1 

4 
EMI Plus sp. j. M. Dobrowolski i M. Topolski 

ul. M. Smoluchowskiego 2  
20-474 Lublin 

32 201,40 zł 
n/d pkt 

Oferta odrzucona 
Oferta nie została 
podpisana przez 

Wykonawcę. 

5 
Międzynarodowe Centrum Budownictwa Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 128 paw. 51 
02-383 Warszawa 

46 002,00 zł 
66,91 pkt 

3 

6 
METAL PRODUKT MM Spółka z o. o. 
ul. Oskara Kolberga 11, 25-620 Kielce 

93 357,00 zł 
32,97 pkt 

4 

7 

Beata Sankowska prowadząca działalność pod 
firmą BESA24 Beata Sankowska 

ul. Milenijna 51/53 
03-130 Warszawa 

39 237, 00 zł 
n/d pkt 

Oferta odrzucona 
Oferta została złożona 
po terminie składania 

ofert. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z pkt. 10.1. Zapytania ofertowego Zamawiający ocenił oferty ważne, tj. oferty 

niepodlegające odrzuceniu. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod uwagę 

następujące kryteria oceny ofert określone w pkt. 10.2. Zapytania ofertowego: Oferowana Cena (C) 
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– 100 % (100 pkt). Za najkorzystniejszą Zamawiający uznał ofertę, która uzyskała największą liczbę 

punktów obliczonych zgodnie z wyliczeniem określonym w pkt 10.2 Zapytania ofertowego.  

Oferta KJMK MEBLE Sp. z o. o., ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice zawiera wszystkie dokumenty 

i oświadczenia wymagane od Wykonawcy, niezbędne do jej złożenia, potwierdzające spełnianie 

przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą liczbę punktów 

w ramach przyjętych kryteriów oceny ofert. Zaoferowane przez Wykonawcę produkty spełniają 

parametry techniczne określone w OPZ. 

 

 

 

 

................................................................. 

(Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik) 


		2022-10-18T16:41:32+0200




